Inmediatamente alaba en general todas las epístolas, y el gran don de prudencia que recibió de Dios:

Et sane idem ipse Avila, qui donum a Deo prudentiae magnum erat consecutus, epistolas alias scripsit, non tantum spiritualibus quam et politicis percommodas, et (ausim dicere) pene caelestes.

Y el padre Orlandino otras veces citado, en el libr. 9, núm. 61, le da nuevos elogios, haciendo grande aprecio del concepto que de su religión hacía el padre Maestro Ávila; hablando de él dice así:

Praestans hic doctor actorque virtutis usque eo erat noster, et tam praeclare de hoc Ordine sentiebat, et loquebatur, ut affirmaret nihil se tam dolere quam, quod per aetatem, et valetudinem, ut sese adiungere cum eius usu fructuque non posset.

Y hablando de lo que se regocijó cuando los padres de su religión vinieron a fundar en Córdoba, añade en el lib. 13, núm. 42:

Agebat Cordubae cum alumnis suae disciplinae tunc Avila, qui simul nostros in ea urbe conspexit, pro qua re egregie laborarat; magnitudine gaudii elatus in canticum Simeonis erupit: Nunc dimitis servuum tuum Domine.

El padre Miguel Turriano, de la Compañía de Jesús, escribió una carta a san Ignacio; dice lo que había visto en el padre Maestro Ávila; contiene un ilustre testimonio de su gran santidad; refiérela el Orlandino en el núm. 60; dice así:

Quam de patre ac Magistro Ioanne Avila conceperam animo opinionem, eam confirmavi vehementer, in hominis congressum unumque veni. Fuitque maximum mihi sinceritatis ac veritatis eius spiritus argumentum, cum vidi quam ex animo complectatur, et excipiat spiritum Societatis, et cuncta eius instituta, idque ait se facere naturali quadam quasi proprii amoris illecebra, quod omnia plane congruunt cum ea forma quam in animo suo ipse descriperat, id esse quod suo spiritu sentiebat, et sentit verum se paranympum instar sancti Ioannis fuisse, et gaudio gaudere propter sponsum.

Los muy reverendos padres fray Juan de San Jerónimo y fray Juan de Jesús María, carmelitas descalzos, en el compendio latino de la vida de santa Teresa, que hicieron en Roma para su canonización, en el núm. 17, ponen el sentimiento que esta sagrada religión tiene de nuestro santo Maestro. Hablando del padre fray García de Toledo, dicen así:

Qui illi praecepit ut antea vitae suae actiones omnes perscriberet, ut mitti possent ad praenominatum magistrum Avilam, virum singulari sanctitate praeditum, praesertim vero spirituum discretione conspicuum; cuius vita adeo evangelica et spectabilis fuit, ut eam pater Ludovicus Granatensis conscripserit; qui cum virginis Theresiae progressum vitae, et omnia alia legisset, probavit, et tuta incidere via existimavit.